Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Решение
31 мая 2017 г.

№ 33
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 30.05.2013 № 25 «О содействии муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в улучшении жилищных условий граждан»
В целях реализации конституционного права граждан Российской Федерации на жилище, на основании статьи 2 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь областным законом Ленинградской области от 29.12.2016 № 116-оз «Об административно-территориальных преобразованиях в Ломоносовском муниципальном районе Ленинградской области в связи с изменением категории населенного пункта Новоселье», Уставом муниципального  образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 30.05.2013 № 25 «О содействии муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в улучшении жилищных условий граждан» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения слова «муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» заменить на слова «муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
1.2. В приложение к решению:
1.2.1. Наименование Положения изложить в новой редакции: «Положение о содействии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в улучшении жилищных условий граждан».
1.2.2. Преамбулу Положения изложить в новой редакции:
«Настоящее Положение о содействии муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в улучшении жилищных условий граждан (далее - Положение) направлено на урегулирование отношений, связанных с оказанием содействия МО Аннинское городское поселение в улучшении жилищных условий граждан.».

1.2.3. По тексту Положения слово «сельское» заменить на слово «городское».
1.2.4. В пункте 2 статьи 1, подпункте 1.2. статьи 2, пунктах 1, 2 статьи 9, пунктах 2, 3, 8 статьи 10, пунктах 1, 2, 3 статьи 12, подпункте 5 пункта 1 статьи 13, пункте 2 статьи 13, пунктах 2, 3 статьи 14, пунктах 1, 4 статьи 16, пунктах 1, 2 статьи 18,  пункте 2 статьи 19 Положения исключить слово «местной».
1.2.5. В пункте 2 статьи 1, пункте 4 статьи 10, пункте 4 статьи 12, пункте 2 статьи 15, пунктах 2, 3, 5 статьи 16, пункт 2 статьи 17 Положения исключить слово «местная».
1.2.6. В пункте 1 статьи 3, пункте 5 статьи 12,  подпунктах 2, 5 пункта 1 статьи 13, пункте 1 статьи 14 Положения исключить слово «местную».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков